
UCHWAŁA NR XXIX/205/22 
RADY GMINY NUR 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.),  art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada  1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się osoby, których imienny wykaz określa 
się w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobrania kwot podatków od osób zamieszkałych lub 
posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na terenie działania danego sołectwa,  określonego 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych należności podatkowych do Urzędu Gminy Nur, 
w terminie 5 dni następujących po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata 
podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez podatników 
bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy Nur. 

§ 5. 1. Z tytułu poboru podatków i wpłacenia ich w terminie, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie, 
w wysokości 10% kwoty pobranych podatków. 

2. Wypłata wynagrodzenia następować będzie na rachunek bankowy inkasenta. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XI/53/07 Rady Gminy Nur z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów 
płatności dla inkasentów. 
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§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 
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Załącznik do uchwały Nr XXIX/205/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

L.p. Nazwisko i imię Sołectwo 

1. Godlewski Stanisław Godlewo Wielkie 

2. Godlewski Krzysztof Godlewo-Warsze i Mierniki 

3. Łuniewska Wioletta Godlewo-Milewek 

4. Bagiński Daniel Strękowo 

5. Zambrzycki Zdzisław Kałęczyn 

6. Zawistowski Jan Zuzela 

7. Moczulski Tadeusz Ołtarze-Gołacze 

8. Kamińska Małgorzata Nur 

9. Spiżewski Franciszek Żebry-Kolonia 

10. Murawski Marek Kamianka 

11 Lipski Norbert Kramkowo Lipskie 

12 Obliński Maciej Kossaki 

13 Grodzka Anna Murawskie Nadbużne 

14. Grodzki Zbigniew Ołowskie 

15. Steć Paweł Myślibory 

16. Kuzak Anna Obryte 

17. Wyszyński Jerzy Ślepowrony 

18. Bielik Krzysztof Zaszków-Kolonia 

19. Krysiński Stanisław Zaszków 

20. Spiżewski Ryszard Zakrzewo-Słomy 

21. Gawryś Katarzyna Żebry-Laskowiec 
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